
NO 年 月日 勘定科目 適要 支払額
充当額

（政務活動分）
按分率
（％）

支出合計額

1 1 5月7日 事務費 事務用品代 17,600 15,840 90 15,840

2 1 5月8日 事務費 事務用品代 2,422 2,179 90 18,019

3 1 5月9日 広聴費 意見交換会会費 3,000 3,000 100 21,019

4 1 5月9日 交通費 駐車料金 300 300 100 21,319

5 1 5月10日 広聴費 意見交換会会費 5,000 5,000 100 26,319

6 1 5月11日 事務費 事務用品代 1,973 1,775 90 28,094

7 1 5月11日 広聴費 意見交換会会費 3,000 3,000 100 31,094

8 1 5月14日 事務費 事務用品代 3,434 3,090 90 34,184

9 1 5月14日 交通費 駐車料金 300 300 100 34,484

10 1 5月16日 交通費 駐車料金 300 300 100 34,784

11 1 5月19日 広聴費 意見交換会会費 1,500 1,500 100 36,284

12 1 5月20日 事務費 事務用品代 777 699 90 36,983

13 1 5月21日 事務費 事務用品代 528 475 90 37,458

14 1 5月21日 広聴費 意見交換会会費 1,000 1,000 100 38,458

15 1 5月26日 広聴費 意見交換会会費 5,000 5,000 100 43,458

16 1 5月27日 事務費 名刺印刷代 51,840 36,288 70 79,746

17 1 5月31日 事務費 事務用品代 2,351 2,115 90 81,861

18 1 5月31日 広聴費 意見交換会会費 3,000 3,000 100 84,861

19 1 6月3日 広報費 ラベルシール代 8,316 8,316 100 93,177

20 1 6月4日 交通費 駐車料金 300 300 100 93,477

21 1 6月5日 広聴費 意見交換会会費 5,000 5,000 100 98,477

22 1 6月8日 広聴費 意見交換会会費 7,000 7,000 100 105,477

23 1 6月10日 人件費 令和元年5月分賃金 83,600 75,240 90 180,717

24 1 6月11日 広聴費 意見交換会会費 3,000 3,000 100 183,717

25 1 6月11日 事務費 印鑑登録証明書代 200 180 90 183,897

26 1 6月12日 資料購入・作成費 コピー代 50 50 100 183,947

27 1 6月13日 事務費 事務用品代 324 291 90 184,238

28 1 6月13日 事務費 名刺印刷代 56,484 39,538 70 223,776

29 1 6月13日 交通費 駐車料金 300 300 100 224,076

30 1 6月14日 交通費 駐車料金 300 300 100 224,376

31 1 6月18日 事務費 事務用品代 216 194 90 224,570

32 1 6月20日 事務費 事務用品代 680 612 90 225,182

33 1 6月20日 広聴費 意見交換会会費 3,000 3,000 100 228,182

34 1 6月21日 調査研究費 教育を考える彩の国 県民フォーラム年会費 12,000 12,000 100 240,182

35 1 6月25日 広報費 郵送代（県政報告2019.5月号） 254,834 254,834 100 495,016

36 1 6月25日 広報費 ホームページ保守管理料(5月分） 5,400 4,320 80 499,336

37 1 6月25日 広報費 ホームページ修正費 32,400 32,400 100 531,736

38 1 6月25日 事務費 封筒代 75,600 68,040 90 599,776

39 1 6月25日 広報費 ホームページ保守管理料(6月分） 5,400 4,320 80 604,096

40 1 6月25日 広報費 県政報告2019.5月号印刷代 183,600 183,600 100 787,696
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